
[,7; k /ť

vrĚsrsrÝ úŘln
rroŘovrcB
oDBoR vÝsuvn v l, žlv orNírro pnosrŘEní

lfulait
Městský úřad
palackého náměstí 2
268 01Hořovice

naše zn.: S-MUHO/2 5383 l20l6N a

čj.: MUHOl2l143lZ0I8
lyřizuje: Ing, Jitka Valečková
datum: 3.10.2018
tel: 31 1 545 372
e-mail : stavba2 @me sto-horovice. cz

se koná

Obec Zaječov
lčo oozsloll
Zaječov č.p.265
267 63 Zaječov

VEŘEJNÁ VYHLAŠKA
ozNÁMENí vnŘE.rNÉrro pRoJEDNÁxí r,qÁvnrru zMĚNy ÚznuNÍrro PLÁNU

Měú Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí (dále jen "pořizovatel"), jako Úřad Územního

plánování příslušný podle § 6 zákonaé.l83D0:06 Sb., o územním plánovánÍ,a stavebním řádu (stavební

zákon1, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základé zadáni zmény Územního

plánu pořídil v soŮladu , § sďoari. 1 stavebního zákona zpracováni návrhu změny Č.2 Územního Plánu

Žaječiv a projednal ho s áotčenými orgány, krajským úřadem a příslušnými obcemi.

pořizovatel v souladu s § 52 odst. 1 stavebního zákona doručuje upravený a Posouzený návrh zménY

územního plánu a oznáménio konání veřejného projednání veřejnou lyhláŠkou a oznaml4e, Že

veřejné projednání
návrhu Zmény č.2 Územního plánu Zaječov

,, 1

ve středu 21. listopadu 2018 v 15:30 hodin

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti OÚ Zaječov.

Upozornění:
Nejpozději do 7 dnů od veřejného projednání
- může každý uplatnit připomínky,
_ mohou lrlu.tní"ipofiffi u .árreb dotěených návrhem, oprávněný investor_a zástupce veřejnosti

;;fri Át,ky póti návrhu územního plánu. Námitky se podávají písemně. V námitkách musí b;ýt

. uvedeno odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotČená práva a VYmezeno Územi

dotěené námitkou.
_ uplatní dotčené orgány a krajský úřad jako nadíizený orgán stanoviska k Částem řeŠenÍ, které bYlY od

společného jednání změněny.

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřih|iŽi. K námitkám, stanoviskŮm a

prlpo.inta. ve věcech, o kteých býlo rozhodnuto při vydání zásadizemního rozvoje, se nePřihlíŽÍ,

Do ňávrhu územního plánu v tištěné podobě je možné nahlédnout u pořizovatele (MěÚ Hořovice, budova

é.p, 640,kanqelář t,. its,nejlépe v úiední dny Po a ST 8.00 -. 17.00 hod.) a v obci, pro kterou se Územní
, pia"poiau3e, Možnost nahiédnutí do dokumentace,Pude zajlšténa po celou dobu vlvěŠení oznámeni a

v pmicr,u ihůt _ ,tunouených pro podání stanoviseŘ, námitek a připomínek způsobem umoŽňujícím

oátovy přístup na http://www.mesto_horovice.err/radnioe/uredni_deska./ .

Ing. íitka Valeěková
§amo statný, odbcirný, referent



Na

č.1. vuHolzt 14312018 str, 2

Toto oznámení musí b;ýt vyvěšeno nejpozději 30 dní přede dnem jednání na Úředních deskách

pořizovatele a obce Zajeéov a s informací o teimínu doručiní ponecháno do dne jednánÍ, Po této lhŮtě

tude sejmuto a neprodleně vráceno úřadu územního plánování.

Dokumentace bude přístupná na stejné adrese po celou dobu vyvěš eni oznámení a v průběhu lhůt

stanovených pro podání stanovisek, námitek a připomínek,

Vyvěšeno dne: [ 8 -10- 2018 Vyvěšením doručeno dne: {) 0 -10_ t$t$Sejmuto dne:

zveřejněno dne:

Razítko, podpis orgánu, kteqý potvrzuje lyvěšení a sejmutí:

Obdrží:
Obec Zajeěov, IDDS: wfkb4qa
Mgr. In§. arch. Zdenék černý, pražského é.p.604l22,praha 5 - Hlubočepy,I5z 00 praha52

Ing. Marie Kaslová, Nová Ves é,p.12,267 63 Zqečov
Stftdoěeský kraj, Krajský úřad Sředočeského kraje,IDDS: keebyyf

- sousední obce
Obec Jivina, IDDS: v5na726
Městys Komárov,IDDS: chcbdkx .,

Obec Malá Víska, IDDS: 457ajhí
Obec Obecnice, IDDS: d3ab3px
Obec Olešná, IDDS: miwb5hg
- dotčené správní úřady
Kraj ský úřad Stredoěeského kraj e, IDDS : keebyyf
Agóntura ochrany přírody a krajiny čR, CHK6 Brdy, IDDS: dkkdkdj

Ministerstvo dopravy, IDDS: n7 5aal3
Ministerstvo kultury, IDDS: 8spaaur

Ministerstvo obrany - AHNM Praha,IDDS: hjyaavk

Ministerstvo obrany - Vojenský lesní úřad, IDDS: hjyaavk

Ministerstvo zdravotnictví, IDDS : pv8aaxd

Ministerstvo zemědělství, IDDS : yphaax8

Ministerstvo životního prostředí, tŽ"^niodbor pro stě. oblast a hl. město Prahu, IDDS: 9gsaax4

Hasiěský záchranný sbór Sťedoěeského kraje, územní odbor Betoun, IDDS: dz4aa73

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, izemnipracov_iště Beroun, IDDS: hhcai8e

obvodní Ěřrrry úřad pro izemiHlavního města Prahy a kraje Sťedočeského, IDDS: ixaaduf

Státní energetická inspekge, ízemniinspektorát pro Stč. kraj, IDDS: hq2aev4

Šiááip"""'*kový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj,IDDS: z49per3

.Státní úrad pro jadetnou bezpeěnost, IDDS: me'laazb

Státní veterinární správa, IDDS: d2vairv
Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopralry, zde

Městský úřad Hořovice, odbor výstavbý a živótního prostředí / odpadové hosPodáŤstvÍ, zde

/ ochrana přírody a krajiny, zde

/ ochrana ZPF, zde
l státni památková péěe, zďe

l sátni správa lesů, zde

, lvodoprávní ,(ňad, zde

Na vědomí
uŮrt-r.v ,rrad Hořovice, odbor výstavby a životního irostředí / stavební tňad, zde

Městský úřad příbram, úřad územního plánování,IDDS: 2ebbrqu

Povbdí Vltaly, státní podnik, závodBerounka, IDDS: gg4t8hf

ČEZ Oistribuce, a. s,, IDDS: v95uqfy

' GridŠervices, š,r.o., IDDS: jnnyjs6

,,Vodóvodv a kanalizace Beroun, a.s., IDDS: 7vjgryf
Češká telákomunikačn í infrastruktu ra, a.s., IDDS : qa7 425t

Kraj ská sp, in q, a údržba silnic Středoěeského kraj e, IDD S : a6ej gmx


